
Paletto elettrificato da giardino con presa 16A-6H. Per ancoraggio 
su prato va utilizzato l’accessorio INT.M, da ordinare a parte.

Garden electric bollard with 16A-6H output. For anchoring in the 
lawn must be used accessory INT.M, to be ordered separately.

LINEA

Twil / Pal
Paletto elettrificato
Twil bollard
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Art. TWIL/PAL

ARTICOLO
ITEM

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

PESO GR.
WEIGHT GR.

VOL. IN M3

VOL. IN M3
PEZZI IMBALLO

OUTER BOX
FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

TWIL/PAL
Paletto con presa 16A-6H per apparecchio mobile da terra

Electric power pole for outdoor “travelling” lamp with 16A-6H output
6.500 0,09 1 B76

Accessorio / Accessory

INT.M Interrato per fissaggio su prato / Embedded base for lawn installation 5.660 0,06 1 B43

IP44

640

205

639


